Si unus. Serui possunt torqueri pro domino z parente: z sic pro mortuo. h. dicit quod dicitur. s. e. l. i. s. item illud. qz liquere debet dominum esse occisum vt possint torqueri serui subaudi vel nō comparere dominuz liquere debet. Nota ar. qz quādo aliquis nō reperitur: psumitur mortuus ita qz nō pōt perueniri ad torturam. nō dico qz hic sit plena pbatio. de probatione mortis habuistis in. l. iij. s. si dubitetur. j. que admo. testa. aperiri.

Enatus.

Si filius. Ex quibus causis extraneis aufertur hereditas: ex eisdem causis castrense peculium confiscatur. h. d.

Am fisco. Ad fisco transeunt bona cum onere legatorum hoc dicit. Nota qz dicit caduca: z sic innuit hereditatē nō esse aditaz quod dicā in. l. si sequens gradus in prin. j. eo.

Exheredatus. Nota ex pncipali. qz ex futuro euentu declaratur vtum serui deliquerunt vel nō. **C**Contra hoc videtur qz voluntas z propositum faciant maleficium nō futurus euetus penitus extraneus: vt. l. iubemus in fi. C. de testa. z. l. si vnus i pn. j. de iniur. Sol. hereditas iacens representat personā defuncti: vt. l. mortuo. de fideicō. ergo serui hereditarij nō videbantur esse defuncti. vere ergo deliquerūt: qz filium defuncti nō iuuauerunt: vt. l. i. s. dñi. s. eo. vnde futurus euentus non facit delictum quod nō est: quia vere erat: sed bene potest facere: vt quis consequatur impunitatem talis delicti: qz fingitur nō fuisse. per hoc apparet intellectus seq. si vero irritum. vere enis ser

ui erant filij eo modo quo serui patri dicitur filij: vt. d. s. domini. quod sufficit ad hoc senatuscon. non enim posset facere qz bodie fingeretur retro fuisse filius vbi filius non est: z sic deficit extremū a quo: vt. l. huic scripture. s. ad. l. acql. nō habetis hic alia.

Dem querit z cetera.

Hic vt dixi in. l. i. s. in eo. s. e.

Ex. l. sequenti.

Que erit practica cū tractat de auferendis bonis heredi propter inultam mortem defuncti. z snia lata heredes habet effectum confiscandorum bonorum contra heredes qz facit ad. q. qz pater teneatur soluere condemnationem pro filio vsqz ad legitimā an sufficiat filium condemnatum esse.

In cognitione.

Ex ponit practicam toti istius materie. **C**Ad euidentiā debetis scire qz hereditate adita ante vindicaram mortem defuncti nec habita. q. de familia accusantur occifores z sententia lata contra occifores habet effectum: qz hereditas confiscatur. **H**oc premisso veniam ad casum. **A**ccusatio facta contra occifores habet effectum confiscationis bonorum contra heredes extraneos infra quinquēnium: contra eos qui de morte defuncti possent de participio teneri semper hoc dicit fm glo. **C**Op. qz propter solā aperturam nō publicabunt bona: vt. l. necessario. s. nō alias. s. e. Sol. Bug. hic addebat apti testamenti z hereditatis adite. Jo. z Azo intelligebant simpliciter gl. hic non firmat sed in. l. si ea. C. e. ti. tenet opi. bug. idē tenet in. l. iij. s. quod ad causam. s. e. quod est verum: qz casus est in. d. s. nō alias. **C**Oppo. qz ista accusatio non finiatur quinquēnio: sed. xx. annis. C. de fals. l. que relam. **T**imore huius contrarij sunt hic due lec. prima qz hic heredes accusantur directo de eo qz aperuerunt tab. z hereditatem adiuerunt z fertur sententia confiscationis bonorum: que accusatio finitur quinquēnio: vel contra ppinquos durat semper: vt hic. **C**Examinemus istam lec. **E**x hac lec. habes qz ad confiscationē bonorum deuenitur per accusationē factam de herede z hec erit practica huius. l. fm istos qz bene dicant probatur. s. e. l. necesarios. s. i. ibi dicitur qz bona publicantur: z sic nō sunt publicata ipso iure nisi sentētia sequatur. pro hoc. l. pe. j. e. vbi dicitur qz de hoc accusantur. **C**In contrarium facit si esset accusatio ageretur causa coram preside nō coram procuratore cesaris: vt. l. i. C. vbi cause fisco. sed ista causa agitur coram procuratore cesaris: ergo nō est accusatio sed est questio bonorum simpliciter: z ista est vera. pbatur p. l. si gaius seiuf. j. e. **C**Si vero esset accusatio vera in penam fieret publicatio z morte extingueret crimen: quod est falsum: vt ibi contra heredes ergo agitur peti. hereditatis: vt. l. i. C. de his qui. vt indig. z ibi no. quod intellige: vt. j. dicam. **N**on ob. s. non alias. qz intelligo publicabunt scilicet per. l. secuta sententia contra homicidas vel nō secuta: vt. j. dicam. **N**on ob. l. penul. j. e. qz intelligo accusare improprie. s. agere. simile in. l. qui accusare. C. de eden. **I**deo glo. legit alio modo prout vobis posui in summario: z ideo exponit glo. in cognitione. i. accusatione contra homicidas. **I**sta lec. z expositio non videtur congruere littere que dicit in cognitione aperti testamenti. sed homicide nō accusantur de aperto testamento: sed de homicidio sustinendo glo. potes dicere vt glo. in cognitione. i. delatione que fisco fit in bonis homicide iam puniti. sed hec etiam non videtur vera: qz delatio potest fieri in quadriēnio homicidis punitis a die die delationis facte a fisco: vel infra. xxx. annos: vt. l. intra quattuor. z. l. in omnibus. j. de diuer. z tempo. prescri. z. s. ti. pxi. l. qz aut. s. nō simpliciter. exponere ergo in cognitione hoc est in accusatione contra homicidas per quam peruenitur ad cognitionem aperti testa